
  Č.sml. objednatele: 436-2018-521101 
  Č.sml. zhotovitele: 496/2018 

 

                           1/3  

DODATEK Č. 1 
smlouvy o dílo 

uzavřené dne 19. 4. 2018 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

na provedení díla 

Realizace PSZ – I. etapa v k. ú. Paseka u Šternberka 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 

kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxx  
  xxxxxxxxxxx                                                                   
Adresa:  Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  
Tel.:  xxxxxxxxxxx /  xxxxxxxxxxx   
E-mail:  xxxxxxxxxxx 
ID DS:  z49per3      
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx   
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxx  
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel:                                                SPH stavby s.r.o. 
Sídlo: Průmyslová 1414,  
 593 01 Bystřice nad Pernštejnem  
zastoupený:                                           Ing. arch. Petr Horáček, jednatel nebo  
 Ing. Radek Pospíšil, jednatel 
Tel./fax:                                                     xxxxxxxxxxx 
E-mail:                                                        xxxxxxxxxxx  
ID DS: cd4rhxq 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx     
Tel./fax:                                                    xxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxx   

IČO: 26230470  

DIČ: CZ26230470 
(dále jen „zhotovitel“) 

 



  Č.sml. objednatele: 436-2018-521101 
  Č.sml. zhotovitele: 496/2018 

 

2/3 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo. 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

 
Předmětem uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. sml. objednatele: 436-2018-521101, 
č. sml. zhotovitele: 496/2018 (dále jen „dodatek“) je změna termínů plnění uvedených 
v Čl. V, odst. 6., písm. a. a b. smlouvy o dílo. 
 
 
Původně sjednané znění Čl. V., odst. 6., písm. a. a b. se ruší a nahrazuje se novým 

zněním takto: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 10. 5. 2018  (nejpozději do 5 pracovních dnů 

před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: 17. 5. 2018 

 

 

Ostatní termíny plnění zůstávají beze změny. 

 

 

Odůvodnění: 

Nabytí účinnosti smlouvy o dílo je podmíněno dnem zaregistrování Žádosti o dotaci 

z Programu rozvoje venkova 2014-2020 (dále jen „Žádost“) na Státním zemědělském 

intervenčním fondu. Povinnou přílohou této Žádosti je uzavřená smlouva o dílo. Vzhledem 

k prodloužení doby trvání zadávacího řízení došlo oproti předpokladu k pozdějšímu datu 

uzavření smlouvy o dílo. Objednatelem proto dosud Žádost nebyla podána a zaregistrována. 

Z uvedeného důvodu není možné uskutečnit předání staveniště zhotoviteli a zahájit realizaci 

díla v původních termínech plnění.  

Termín předání a převzetí staveniště, resp. termín zahájení stavebních prací, se mění 

v souladu se zněním Čl. V, odst. 4. smlouvy o dílo.  

Termín dokončení stavebních prací a výsadby zeleně a termín předání a převzetí stavebních 

prací zůstávají beze změny. 

  

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo, č. sml. objednatele: 436-2018-521101, č. sml. 

zhotovitele: 496/2018, nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zaregistrování 

Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova 2014-2020 poté, co byl dodatek uveřejněn 

v registru smluv. 

3. Nedílnou součást dodatku tvoří příloha č. 1 závazný harmonogram postupu prací.  



  Č.sml. objednatele: 436-2018-521101 
  Č.sml. zhotovitele: 496/2018 

 

3/3 
 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

  

 

V Olomouci 20. 4. 2018 

 

V Bystřici nad Pernštejnem 20. 4 2018 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 
 

 
Příloha 
Závazný harmonogram postupu prací 
 

Ing. Radek Pospíšil 
jednatel SPH stavby s.r.o. 

 

 


